
《高知けいばニュースリリース 09.12.29》 

高知けいば年末年始イベント 
 
 

平素は当組合の競馬運営に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、平成21年12月31日（木）から平成22年1月2日（土）まで平成21年度第15回高知競馬を開

催するにあたり、日ごろから御愛顧いただいているお客様に感謝の気持ちを込め、大晦日と元旦
にイベントを行います。 
※年末年始に取材を希望される方は、お手数ですが別紙の取材申請書を送信してくださるようお願い申し上げます。 

 

下記○は開門11:30～ 正面ゲート東通路にて配布 

12月 31日（木） 井上オークス一日名誉開催執務委員長 
○年越しそばプレゼント（お持ち帰り用） 

   高知競馬場本場 
先着 350名様に引換券配布 

   午後 4時から 入場口通路で引き換え 

・ダイナブロス 300戦記念セレモニー 
   第 6競走本馬場入場後 スタンド前ステージにて 

○藤川球児サイン色紙プレゼント 背番号にちなみ 22名様 
   先着 220名様にラッキーカード配布 
   第 6競走三連単払戻金下二桁の番号の書かれたラッキーカードをお持ちの方（22名様）が当選 

・紅白お餅投げ（本場のみ） 
   「高知県知事賞」表彰式時（17:50頃） スタンド前ステージにて 

・お年玉企画「井上オークスを探せ」 

イベント時間 14:00～17:00 

場内に現れるオークスさんに当該競走確定前の馬券（2000円以上）を見せると、ロト６（オークスさんが

2009年の運気を使い果たして購入）を１口プレゼント 

出現場所のヒントは！ 

Ryomａ Ｄｅｒｂｙ 井上オークスSPブログ（http://www.keiba.or.jp/column/oaks/diary.cgi） 

 
1月 1日（祝・金） 

○平地最多出走記録樹立「ダイナブロス」たてがみ入りお守りプレゼント（本場のみ） 
    先着 200名様    

○新年福袋抽選会（本場のみ） 
   先着 300名様に福袋抽選補助券を配布 
   “当日当回レース以降の 500円以上購入馬券と福袋抽選補助券を提示”で 1回抽選 

   ＊抽選時間：午後 1時から午後 4時 
   ＊抽選会場：エレベーター横会場 

○お子様お年玉プレゼント（本場のみ） 
   御来場のお子様 先着 100名様 
   お菓子やおもちゃのプレゼント 

・セトノマッハ 200戦記念セレモニー 
第 7競走本馬場入場後 スタンド前ステージにて  

 
 
 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 

☆パルス高知・宿毛☆ 

12月 31日 年越しそばプレゼント 

1月 1日   紅白餅プレゼント 



年末年始の取材について 

 
当日の取材をお考えの方は、下記申請書に御記入のうえ、FAXで御返送ください。 

FAX ０８８－８４１－５１３０ 
 

※ フラッシュ厳禁 ※ 
競走馬は大変デリケートです。光に驚き立ち上がる等いたしますと、騎手をはじめ関係者の怪我に繋がり

ます。フラッシュは厳禁です。必ず撮影前に御確認をお願いいたします。 

 

☆取材範囲等の説明 スタンド 1 階受付 12:30～  
☆取材に関する注意点 
高知県競馬組合取材腕章を、必ず目立つところにお付けください。 

※スタンド 1F 受付で説明時にお渡しいたします。 

 御迷惑をおかけいたしますが、12:30 に受付にお越しください。 

※自社腕章等は承認しておりません。 

ゴール板付近での撮影は、ゴール写真に影響が出ますので禁止とします。 

 
  

 

 

 
 

貴社名 

事前説明  12:30～ 必ず参加をお願いいたします 

来場時間 : 

取材内容 取材範囲の決定等がありますのでできるだけ詳しく御記入ください。 

取 材 申 請 書


